[image: image1.png]

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja realizado o reparo do concreto na Rua Maranhão, em frente ao número 252, no bairro Jardim Brasil. O concreto foi danificado devido a uma manutenção realizada pelo SAAE, que não procedeu ao devido fechamento após a intervenção.

A ausência de fechamento adequado do concreto tem gerado inconvenientes e riscos à segurança dos moradores e pedestres que circulam pelo local.
Sala das Sessões, 18 de Agosto de 2023.

Paulo Adriano Benedetti

Vereador